洗濯機給水ホース　� 　420
洗濯機用ニップル　� 　421
風呂水給水ホース　� 　423
洗濯機パン　� 　424
洗濯機排水トラップ　� 　424
洗濯機排水口　� 　428
パン排水フレキ　� 　430
洗濯機排水ホース　� 　430

PT17-1-5	 ¥4,700	 5·10
自動洗濯機給水ホース
・品番の最後は長さ（m）
・元口付
・材質 塩化ビニル樹脂、ポリアセタール
PT17-2-0.5	 ¥2,400	 5·20
PT17-2-1	 ¥2,600	 5·20
PT17-2-2	 ¥3,000	 5·20
PT17-2-3	 ¥3,400	 5·20
PT17-2-4	 ¥3,800	 5·20
自動洗濯機給水延長ホース
・全自動洗濯機用ホースの延長用。
・品番の最後は長さ（m）
・材質 塩化ビニル樹脂、ポリアセタール
PACK SIZE
W H D
0.5 225 305 35
1 225 305 35
2 225 305 35
3 225 305 35
4 225 305 40
PT170-1-1	 ¥4,000	 5·20
PT170-1-2	 ¥4,400	 5·20
PT170-1-3	 ¥4,900	 5·20
自動洗濯機給水ホース
・万一ホースがはずれた場合、
瞬時に給水を自動停止
・品番の最後は長さ（m）
・元口付
・材質 塩化ビニル樹脂、ポリアセタール
PACK SIZE
W H D
1 225 305 40
2 225 305 40
3 225 305 55
t洗濯機元口、洗濯機用ニップルを混合栓に使用される場合には、逆流防止のため、逆流防止弁付の器具あるいは湯または水のみでご使用ください。
・洗濯機用ニップルのW26山20ネジは主に万能ホームパイプ用、G1/2ネジは主にカップリング用です。
PY1735TV-13	 ¥12,600	 1·10
ミニセラ洗濯機用水栓
b
・配管が洗濯機より低い場合に使用します。
・オートストッパー付
・逆止弁付
PACK SIZE
W H D
165 300 55
関連商品
■�洗濯機用水栓は頁194〜196を参照してください。
W26山20
φ15.7
91
84
107
散水
ホース
洗濯機
ホース
PACK SIZE
W H D
130 150 60
PT17-1X-1	 ¥2,100	 5·20
自動洗濯機給水ホース
・品番の最後は長さ（m）
・元口なし
・材質 塩化ビニル樹脂、ポリアセタール
PACK SIZE
W H D
225 305 40
PACK SIZE
W H D
0.5 225 305 40
1 225 305 40
1.5 225 305 40
2 225 305 40
3 225 305 55
5 225 305 75
0.8
195
113
46
φ15.7
PJ1/2
PT1700-1-0.8	 ¥2,600	 5·20
自動洗濯機給水ホースL型
・品番の最後は長さ（m）
・元口なし
・洗濯機と水栓の間隔が狭い場合に。
接続部がＬ字型なのでホースが
ねじれにくく、折れにくい。
・材質 塩化ビニル樹脂、ポリアセタール
PACK SIZE
W H D
225 305 35
Y123TV-1-13
（頁195）

・ホース内径15mm
・使用温度40℃以下
・品番の最後は長さ（m）
・材質 ポリプロピレン
PT17-4F	 ¥730	 6·180
ホースナット付ジョイント
・ワンタッチ着脱の分岐口などに取付けて、
ホース（内径12～15mm、
外径18～20mm）を接続。
・洗濯機用ニップルにも取付可
・材質 ポリアセタール
PACK SIZE
W H D
100 140 40
PT17-3S	 ¥1,760	 5·100
ボールジョイントセット
・ホース内径15mm用
・材質 ポリアセタール
t  先止めには使用できません。
ホース抜けのおそれがあります。
PACK SIZE
W H D
85 180 40
PT17-3F	 ¥920	 6·60
ボールジョイント
・ホース内径15mm用
・材質 ポリアセタール
t  先止めには使用できません。
ホース抜けのおそれがあります。
PT171-871S-4	 ¥2,480	 8·24
PT171-871S-7	 ¥3,280	 5·15
風呂水給水ホースセット
・洗濯機側ポンプ内蔵タイプの交換用ホース
・先端ポンプ用フィルター（PM7910）付
・品番の最後は長さ（m）
・材質 ポリアセタール、エラストマー
t  取付けできないメーカーもありますので
ご確認ください。
PACK SIZE
W H D
255 355 80
PACK SIZE
W H D
100 140 50
1巻
PT171-86	 ¥7,800	 1·6
風呂水給水ホース
・30m巻  ホース径15X20mm
・材質 塩化ビニル樹脂
・最高使用温度45℃
PACK SIZE
W H D
395 395 120
PT171-861-3	 ¥2,100	 8·48
PT171-861-5	 ¥2,500	 5·30
風呂水給水ホース
・浴槽のお湯を洗濯機に給水する場合の
ホースと給水ノズルのセット。
・品番の最後は長さ（m）
・材質 ポリエチレン、塩化ビニル樹脂
PACK SIZE
W H D
3 260 350 40
5 260 350 70
PACK SIZE
W H D
260 350 90
PACK SIZE
W H D
260 320 40
PT171-871-4	 ¥1,700	 8·24
PT171-871-7	 ¥2,500	 5·15
風呂水給水ホース
・洗濯機側ポンプ内蔵タイプの交換用ホース
・品番の最後は長さ（m）
・材質 ポリアセタール、エラストマー
t  取付けできないメーカーもありますので
ご確認ください。
ポンプカウス カウス 給水ノズル 洗濯機ホース
PT171-2S	 ¥380	 10·200
風呂水給水ホースカウス
・風呂水給水ホースの両端の接続部。
ポンプ、給水ノズルへ接続。
・材質 塩化ビニル樹脂
PACK SIZE
W H D
70 125 25
PT171	 ¥900	 10·100
風呂水給水ノズル
・浴槽のお湯を洗濯機に給水する場合の
給水ノズル。洗濯機に磁石で固定。
・長さ260～340mm
・PT171-86ホース用
・材質 ポリエチレン
PACK SIZE
W H D
100 350 45
125
20
120
65
PT17-40F	 ¥790	 6·180
スリムホースジョイント
・ワンタッチ着脱の分岐口などに取付けて、
ホース（内径7.5～9mm、
外径11～13.5mm）を接続。
・洗濯機用ニップルにも取付可
PACK SIZE
W H D
100 140 45
423
表示価格に消費税は含まれていません。

・管と管の接続用
・芯ずれの調整が楽にできます。
・品番の最後は呼び径X長さ
・バンド付
・材質 塩化ビニル樹脂
H645-600	 ¥1,700	 20·-
パン排水トラップホース
・H5552-50洗濯機排水トラップ用。
・防臭キャップ付（VU、VP50用）
・材質 塩化ビニル樹脂、ABS樹脂
1巻
PH64-86T	 ¥10,900	 1·6
洗濯機排水ホース
・洗濯機排水ホースの延長用。
接続部には塩ビパイプ用接着剤を使用。
・20m巻
・ホース内径30X36mm
・材質 塩化ビニル樹脂
PH64-861T-1	 ¥720	 10·60
PH64-861T-1.5	 ¥890	 10·60
PH64-861T-2	 ¥1,060	 8·48
PH64-861T-3	 ¥1,550	 5·30
洗濯機排水ホース
・洗濯機排水ホースの延長用。
・品番の最後は長さ（m）
・ホース内径30mm
PH64-87T	 ¥310	 10·260
洗濯機排水ホース差込口
・洗濯機排水ホースの接続口。
・ホース内径30mm用
・材質 塩化ビニル樹脂
PH64-89T	 ¥230	 10·320
洗濯機排水ホースキャップ
・洗濯機排水ホースの先端に接続。
・ホース内径30mm用
・材質 ABS樹脂
PACK SIZE
W H D
1 260 350 35
1.5 260 350 35
2 260 350 60
3 260 350 70
PACK SIZE
W H D
395 395 215
PACK SIZE
W H D
70 140 35
PACK SIZE
W H D
70 120 18
H6420T-50X200	 ¥4,300	 20·-
H6420T-50X250	 ¥4,300	 20·-
H6420T-50X300	 ¥4,730	 20·-
パン排水フレキ
・芯ずれの調整が楽にできます。
・品番の最後はパイプ呼び径X長さ
・最高使用温度60℃
・塩ビ管と接続する場合は塩ビ用接着剤
を使用してください。
H6420-50X200	 ¥4,160	 1·20
H6420-50X250	 ¥4,160	 1·20
H6420-50X300	 ¥4,590	 1·20
パン排水フレキ
・管と管の接続用
・芯ずれの調整が楽にできます。
・品番の最後はパイプ呼び径X長さ
・最高使用温度60℃
・塩ビ管と接続する場合は塩ビ用接着剤
を使用してください。
※40X240、65X300、75X300、100X400
は別注で取寄せ可能です。
φ58φ58
長さ
φ58φ59.8
40 長さ
芯ずれ幅a
250 20
300 30
350 40
400 50
内径φ60内径φ60
長さ
a
H5552-50取付ねじ 対辺78
φ38 φ44
620
30
48
32
34
31
85
31
26
H6420C-50X200	 ¥4,160	 1·20
H6420C-50X250	 ¥4,160	 1·20
H6420C-50X300	 ¥4,590	 1·20
パン排水フレキ
・透明で塩ビ管が奥まで挿入されているか
確認でき、接着剤の塗り忘れを防ぎます。
・芯ずれの調整が楽にできます。
・品番の最後はパイプ径X長さ
・最高使用温度60℃
H6421C-50X250	 ¥4,000	 1·20
パン排水フレキ
・透明で塩ビ管が奥まで挿入されているか
確認でき、接着剤の塗り忘れを防ぎます。
・段付により上下左右の調整が楽にできます。
・品番の最後はパイプ径X長さ
・最高使用温度60℃
H640B-50X250	 ¥2,500	 20·-
H640B-50X300	 ¥2,700	 20·-
H640B-50X350	 ¥2,900	 20·-
H640B-50X400	 ¥3,100	 20·-
H640B-50X500	 ¥3,900	 20·-
パン排水フレキ
・芯ずれの調整が楽にできます。
・内面はフラットで流れがスムーズです。
・品番の最後は呼び径X長さ
・材質 塩化ビニル樹脂
長さ
外径φ60 内径φ60 φ58φ58
45
長さ
φ58
φ58
50
40
25
90120
a
芯ずれ幅a
250 20
300 30
350 40
400 50
500 70
H640-50X250	 ¥4,200	 12·-
H640-50X300	 ¥4,400	 12·-
H640-50X350	 ¥4,400	 12·-
H640-50X400	 ¥4,400	 12·-
パン排水フレキ
・芯ずれや角度調整が楽にできます。
・内面はフラットで流れもスムーズです。
・品番の最後は呼び径X長さ
・材質 塩化ビニル樹脂
・最高使用温度60℃
L A B
250 250 30 45°
300 300 50 45°
350 350 100 90°
400 400 150 90°
偏芯寸法A
L